
男⼦団体
Aブロック 愛知淑徳⼤学 ⽇本福祉⼤学 愛知学院⼤学 中京⼤学 名城⼤学 愛知⼯業⼤学 勝敗 順位

愛知淑徳⼤学
⽇本福祉⼤学
愛知学院⼤学
中京⼤学
名城⼤学

愛知⼯業⼤学

男⼦団体
Bブロック 岐⾩⼤学 中部⼤学 名古屋⼤学 名古屋⼯業⼤学 三重⼤学 南⼭⼤学 勝敗 順位
岐⾩⼤学
中部⼤学
名古屋⼤学
名古屋⼯業⼤学
三重⼤学
南⼭⼤学

男⼦団体
Cブロック 愛知⼤学 静岡⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 名古屋学院⼤学 皇学館⼤学 ⾄学館⼤学 勝敗 順位
愛知⼤学
静岡⼤学

岐⾩聖徳学園⼤学
名古屋学院⼤学
皇学館⼤学
⾄学館⼤学

男⼦団体
Dブロック 岐⾩共⽴⼤学 愛知教育⼤学 名古屋市⽴⼤学 名古屋商科⼤学 東海学園⼤学 名古屋外国語⼤学 常葉⼤学 勝敗 順位

岐⾩協⽴⼤学
愛知教育⼤学
名古屋市⽴⼤学
名古屋商科⼤学
東海学園⼤学
名古屋外国語⼤学

常葉⼤学



⼥⼦団体
Aブロック 愛知淑徳⼤学 南⼭⼤学 ⽇本福祉⼤学 愛知⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 東海学園⼤学 勝敗 順位

愛知淑徳⼤学
南⼭⼤学
⽇本福祉⼤学
愛知⼤学

岐⾩聖徳学園⼤学

東海学園⼤学

⼥⼦団体
Bブロック ⾄学館⼤学 愛知学院⼤学 名城⼤学 皇学館⼤学 中京⼤学 岐⾩⼤学 勝敗 順位
⾄学館⼤学
愛知学院⼤学
名城⼤学
皇学館⼤学
中京⼤学
岐⾩⼤学

⼥⼦団体
Cブロック 三重⼤学 名古屋⼤学 愛知教育⼤学 中部⼤学 名古屋⼯業⼤学 勝敗 順位
三重⼤学
名古屋⼤学
愛知教育⼤学
中部⼤学

名古屋⼯業⼤学

⼥⼦団体
Dブロック 名古屋市⽴⼤学 愛知県⽴⼤学 静岡⼤学 名古屋学芸⼤学 勝敗 順位

名古屋市⽴⼤学
愛知県⽴⼤学
静岡⼤学

名古屋学芸⼤学



第1試合 愛知淑徳⼤学 ⽇本福祉⼤学 岐⾩⼤学 中部⼤学 愛知⼤学 静岡⼤学 岐⾩協⽴⼤学 愛知教育⼤学
第2試合 愛知学院⼤学 中京⼤学 名古屋⼤学 名古屋⼯業⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 名古屋学院⼤学 名古屋市⽴⼤学 名古屋商科⼤学
第3試合 名城⼤学 愛知⼯業⼤学 三重⼤学 南⼭⼤学 皇学館⼤学 ⾄学館⼤学 東海学園⼤学 名古屋外国語⼤学
第4試合 愛知淑徳⼤学 愛知学院⼤学 岐⾩⼤学 名古屋⼤学 愛知⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 岐⾩協⽴⼤学 常葉⼤学
第5試合 中京⼤学 名城⼤学 名古屋⼯業⼤学 三重⼤学 名古屋学院⼤学 皇学館⼤学 愛知教育⼤学 名古屋市⽴⼤学
第6試合 ⽇本福祉⼤学 愛知⼯業⼤学 中部⼤学 南⼭⼤学 静岡⼤学 ⾄学館⼤学 名古屋商科⼤学 東海学園⼤学
第7試合 愛知淑徳⼤学 中京⼤学 岐⾩⼤学 名古屋⼯業⼤学 愛知⼤学 名古屋学院⼤学 名古屋外国語⼤学 常葉⼤学
第8試合 ⽇本福祉⼤学 名城⼤学 中部⼤学 三重⼤学 静岡⼤学 皇学館⼤学 岐⾩協⽴⼤学 名古屋市⽴⼤学
第9試合 愛知学院⼤学 愛知⼯業⼤学 名古屋⼤学 南⼭⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 ⾄学館⼤学 愛知教育⼤学 東海学園⼤学

第10試合 愛知淑徳⼤学 名城⼤学 岐⾩⼤学 三重⼤学 愛知⼤学 皇学館⼤学 名古屋商科⼤学 名古屋外国語⼤学
第11試合 ⽇本福祉⼤学 愛知学院⼤学 中部⼤学 名古屋⼤学 静岡⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 名古屋市⽴⼤学 常葉⼤学
第12試合 中京⼤学 愛知⼯業⼤学 名古屋⼯業⼤学 南⼭⼤学 名古屋学院⼤学 ⾄学館⼤学 岐⾩協⽴⼤学 東海学園⼤学
第13試合 愛知学院⼤学 名城⼤学 名古屋⼤学 三重⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 皇学館⼤学 愛知教育⼤学 名古屋商科⼤学
第14試合 ⽇本福祉⼤学 中京⼤学 中部⼤学 名古屋⼯業⼤学 静岡⼤学 名古屋学院⼤学 名古屋市⽴⼤学 名古屋外国語⼤学
第15試合 愛知淑徳⼤学 愛知⼯業⼤学 岐⾩⼤学 南⼭⼤学 愛知⼤学 ⾄学館⼤学 東海学園⼤学 常葉⼤学
第16試合 岐⾩協⽴⼤学 名古屋商科⼤学
第17試合 愛知教育⼤学 名古屋外国語⼤学
第18試合 名古屋市⽴⼤学 東海学園⼤学
第19試合 名古屋商科⼤学 常葉⼤学
第20試合 岐⾩協⽴⼤学 名古屋外国語⼤学
第21試合 愛知教育⼤学 常葉⼤学

男⼦⼆部 男⼦三部 男⼦四部男⼦⼀部



第1試合 愛知淑徳⼤学 南⼭⼤学 ⾄学館⼤学 愛知学院⼤学 三重⼤学 名古屋⼤学 名古屋市⽴⼤学 愛知県⽴⼤学
第2試合 ⽇本福祉⼤学 愛知⼤学 名城⼤学 皇学館⼤学 愛知教育⼤学 中部⼤学 静岡⼤学 名古屋学芸⼤学
第3試合 岐⾩聖徳学園⼤学 東海学園⼤学 中京⼤学 岐⾩⼤学 三重⼤学 名古屋⼯業⼤学 名古屋市⽴⼤学 静岡⼤学
第4試合 愛知淑徳⼤学 ⽇本福祉⼤学 ⾄学館⼤学 名城⼤学 名古屋⼤学 愛知教育⼤学 愛知県⽴⼤学 名古屋学芸⼤学
第5試合 愛知⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 皇学館⼤学 中京⼤学 中部⼤学 名古屋⼯業⼤学 名古屋市⽴⼤学 名古屋学芸⼤学
第6試合 南⼭⼤学 東海学園⼤学 愛知学院⼤学 岐⾩⼤学 三重⼤学 愛知教育⼤学 愛知県⽴⼤学 静岡⼤学
第7試合 愛知淑徳⼤学 愛知⼤学 ⾄学館⼤学 皇学館⼤学 名古屋⼤学 中部⼤学
第8試合 南⼭⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 愛知学院⼤学 中京⼤学 愛知教育⼤学 名古屋⼯業⼤学
第9試合 ⽇本福祉⼤学 東海学園⼤学 名城⼤学 岐⾩⼤学 三重⼤学 中部⼤学

第10試合 愛知淑徳⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 ⾄学館⼤学 中京⼤学 名古屋⼤学 名古屋⼯業⼤学
第11試合 南⼭⼤学 ⽇本福祉⼤学 愛知学院⼤学 名城⼤学
第12試合 愛知⼤学 東海学園⼤学 皇学館⼤学 岐⾩⼤学
第13試合 ⽇本福祉⼤学 岐⾩聖徳学園⼤学 名城⼤学 中京⼤学
第14試合 南⼭⼤学 愛知⼤学 愛知学院⼤学 皇学館⼤学
第15試合 愛知淑徳⼤学 東海学園⼤学 ⾄学館⼤学 岐⾩⼤学

⼥⼦⼀部 ⼥⼦⼆部 ⼥⼦三部 ⼥⼦四部



会場 コート 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

M4-16 M4-17 M4-18

M1-4 M1-5 M1-6 W1-4 W2-4 W3-5

2⽇⽬
8/18(⽊)

M4-10 M4-11 M4-12

1⽇⽬
8/17(⽔)

M4-13 M4-14 M4-15 W4-5 W1-9 W2-9

W3-1W1-1 W2-1

M2-1 M2-2 M2-3

M4-6M4-5M4-4

W1-2 W2-2

天⽩sc
10⽇⽬

10/10(⽉)
準決勝

決勝、3位決定戦

WS3回戦
WD2回戦

志段味

刈⾕市
体育館

M4-1 M4-2 M4-3

MS1回戦
MD1回戦
WS1回戦
WD1回戦

W3-4
W3-3
W3-2

M3-4 M3-5 M3-6 W4-3 W4-4 W3-8

W2-3
W4-2W4-1

W1-3
M3-1 M3-2 M3-3

M1-1 M1-2 M1-3

W1-5 W2-5
M4-8M4-7

M2-4 M2-5

M1-7 M1-8

M2-6
M4-9

M1-9
W1-8M2-8M2-7 M2-9

M3-9M3-7 M3-8

W2-6W1-6

W1-7 W2-7

3⽇⽬
8/19(⾦)
17:00まで

4⽇⽬
8/22(⽉)

M2-10 M2-11 M2-12M1-10 M1-11 M1-12

W1-12
W1-11
W1-10

W3-10

W2-10
W2-11
W2-12

W3-6
W3-7

W3-9

W4-6

W2-8

9⽇⽬
10/1(⼟)

MS5回戦、6回戦、準々決勝
MD4回戦、5回戦、準々決勝
WS4回戦、5回戦、準々決勝
WD3回戦、4回戦、準々決勝

8⽇⽬
9/24(⼟)

志段味
6⽇⽬

9/17(⼟)
MS2回戦
WD2回戦

志段味
7⽇⽬

9/23(⾦)
MD2回戦
WS2回戦

MS3回戦、4回戦
MD3回戦

中sc

岡崎市
体育館

M4-19 M4-20 M4-21 M3-10 M3-11 M3-12
W2-15W2-14W2-13W1-15W1-14W1-13

M1-13 M1-14 M1-15 M2-13 M2-14 M2-15
M3-15M3-14M3-13

5⽇⽬
8/29(⽉)

M1(6位) - M2(1位) M1(5位) - M2(2位) M2(6位) - M3(1位) M2(5位) - M3(2位) M3(6位) - M4(1位) M3(5位) - M4(2位)
W3(4位) - W4(2位)W3(5位) - W4(1位)W2(5位) - W3(2位)W2(6位) - W3(1位)W1(5位) - W2(2位)W1(6位) - W2(1位)


