男子団体 Aブロック	愛知淑徳大学	日本福祉大学	愛知学院大学	中京大学	名城大学	愛知工業大学	勝敗	順位
愛知淑徳大学								
日本福祉大学								
愛知学院大学								
中京大学								
名城大学								
愛知工業大学								

男子団体 Bプロック	岐阜大学	中部大学	名古屋大学	名古屋工業大学	三重大学	南山大学	勝敗	順位
岐阜大学								
中部大学								
名古屋大学								
名古屋工業大学								
三重大学								
南山大学								

男子団体 Cプロック	愛知大学	静岡大学	岐阜聖徳学園大学	名古屋学院大学	皇学館大学	至学館大学	勝敗	順位
愛知大学								
静岡大学								
岐阜聖徳学園大学								
名古屋学院大学								
皇学館大学								
至学館大学								

男子団体 Dプロック	岐阜共立大学	愛知教育大学	名古屋市立大学	名古屋商科大学	東海学園大学	名古屋外国語大学	常葉大学	勝敗	順位
岐阜協立大学									
愛知教育大学									
名古屋市立大学									
名古屋商科大学									
東海学園大学									
名古屋外国語大学									
常葉大学									

女子団体 Aブロック	愛知淑徳大学	南山大学	日本福祉大学	愛知大学	岐阜聖徳学園大学	東海学園大学	勝敗	順位
愛知淑徳大学								
南山大学								
日本福祉大学								
愛知大学								
岐阜聖徳学園大学								
東海学園大学								

女子団体 Bブロック	至学館大学	愛知学院大学	名城大学	皇学館大学	中京大学	岐阜大学	勝敗	順位
至学館大学								
愛知学院大学								
名城大学								
皇学館大学								
中京大学								
岐阜大学								

女子団体 Cプロック	三重大学	名古屋大学	愛知教育大学	中部大学	名古屋工業大学	勝敗	順位
三重大学							
名古屋大学							
愛知教育大学							
中部大学							
名古屋工業大学							

女子団体 Dブロック	名古屋市立大学	愛知県立大学	静岡大学	名古屋学芸大学	勝敗	順位
名古屋市立大学						
愛知県立大学						
静岡大学						
名古屋学芸大学						

	男子	—部	男子	二部	男子	三部	男子	四部
第1試合	愛知淑徳大学	日本福祉大学	岐阜大学	中部大学	愛知大学	静岡大学	岐阜協立大学	愛知教育大学
第2試合	愛知学院大学	中京大学	名古屋大学	名古屋工業大学	岐阜聖徳学園大学	名古屋学院大学	名古屋市立大学	名古屋商科大学
第3試合	名城大学	愛知工業大学	三重大学	南山大学	皇学館大学	至学館大学	東海学園大学	名古屋外国語大学
第4試合	愛知淑徳大学	愛知学院大学	岐阜大学	名古屋大学	愛知大学	岐阜聖徳学園大学	岐阜協立大学	常葉大学
第5試合	中京大学	名城大学	名古屋工業大学	三重大学	名古屋学院大学	皇学館大学	愛知教育大学	名古屋市立大学
第6試合	日本福祉大学	愛知工業大学	中部大学	南山大学	静岡大学	至学館大学	名古屋商科大学	東海学園大学
第7試合	愛知淑徳大学	中京大学	岐阜大学	名古屋工業大学	愛知大学	名古屋学院大学	名古屋外国語大学	常葉大学
第8試合	日本福祉大学	名城大学	中部大学	三重大学	静岡大学	皇学館大学	岐阜協立大学	名古屋市立大学
第9試合	愛知学院大学	愛知工業大学	名古屋大学	南山大学	岐阜聖徳学園大学	至学館大学	愛知教育大学	東海学園大学
第10試合	愛知淑徳大学	名城大学	岐阜大学	三重大学	愛知大学	皇学館大学	名古屋商科大学	名古屋外国語大学
第11試合	日本福祉大学	愛知学院大学	中部大学	名古屋大学	静岡大学	岐阜聖徳学園大学	名古屋市立大学	常葉大学
第12試合	中京大学	愛知工業大学	名古屋工業大学	南山大学	名古屋学院大学	至学館大学	岐阜協立大学	東海学園大学
第13試合	愛知学院大学	名城大学	名古屋大学	三重大学	岐阜聖徳学園大学	皇学館大学	愛知教育大学	名古屋商科大学
第14試合	日本福祉大学	中京大学	中部大学	名古屋工業大学	静岡大学	名古屋学院大学	名古屋市立大学	名古屋外国語大学
第15試合	愛知淑徳大学	愛知工業大学	岐阜大学	南山大学	愛知大学	至学館大学	東海学園大学	常葉大学
第16試合		•					岐阜協立大学	名古屋商科大学
第17試合							愛知教育大学	名古屋外国語大学
第18試合							名古屋市立大学	東海学園大学
第19試合							名古屋商科大学	常葉大学
第20試合							岐阜協立大学	名古屋外国語大学
第21試合							愛知教育大学	常葉大学

	女子	— 部	女子	二部	女子	三部	女子	四部
第1試合	愛知淑徳大学	南山大学	至学館大学	愛知学院大学	三重大学	名古屋大学	名古屋市立大学	愛知県立大学
第2試合	日本福祉大学	愛知大学	名城大学	皇学館大学	愛知教育大学	中部大学	静岡大学	名古屋学芸大学
第3試合	岐阜聖徳学園大学	東海学園大学	中京大学	岐阜大学	三重大学	名古屋工業大学	名古屋市立大学	静岡大学
第4試合	愛知淑徳大学	日本福祉大学	至学館大学	名城大学	名古屋大学	愛知教育大学	愛知県立大学	名古屋学芸大学
第5試合	愛知大学	岐阜聖徳学園大学	皇学館大学	中京大学	中部大学	名古屋工業大学	名古屋市立大学	名古屋学芸大学
第6試合	南山大学	東海学園大学	愛知学院大学	岐阜大学	三重大学	愛知教育大学	愛知県立大学	静岡大学
第7試合	愛知淑徳大学	愛知大学	至学館大学	皇学館大学	名古屋大学	中部大学		
第8試合	南山大学	岐阜聖徳学園大学	愛知学院大学	中京大学	愛知教育大学	名古屋工業大学		
第9試合	日本福祉大学	東海学園大学	名城大学	岐阜大学	三重大学	中部大学		
第10試合	愛知淑徳大学	岐阜聖徳学園大学	至学館大学	中京大学	名古屋大学	名古屋工業大学		
第11試合	南山大学	日本福祉大学	愛知学院大学	名城大学				
第12試合	愛知大学	東海学園大学	皇学館大学	岐阜大学				
第13試合	日本福祉大学	岐阜聖徳学園大学	名城大学	中京大学				
第14試合	南山大学	愛知大学	愛知学院大学	皇学館大学				
第15試合	愛知淑徳大学	東海学園大学	至学館大学	岐阜大学				

会場	コート	1 2	3 4	5 6	7 8	9 10	11 12					
		M1-1	M1-2	M1-3	W1-1	W2-1	W3-1					
		M4-1	M4-2	M4-3	W1-2	W2-2	W3-2					
	1日目	M3-1	M3-2	M3-3	W4-1	W4-2	W3-3					
	8/17(水)	M2-1	M2-2	M2-3	W1-3	W2-3	W3-4					
		M1-4	M1-5	M1-6	W1-4	W2-4	W3-5					
		M4-4	M4-5	M4-6		•						
		M2-4	M2-5	M2-6	W1-5	W2-5	W3-6					
		M4-7	M4-8	M4-9	W1-6	W2-6	W3-7					
	2日目	M3-4	M3-5	M3-6	W4-3	W4-4	W3-8					
	8/18(木)	M1-7	M1-8	M1-9	W1-7	W2-7	W3-9					
		M2-7	M2-8	M2-9	W1-8	W2-8	W3-10					
		M4-10	M4-11	M4-12		•	•					
		M4-13	M4-14	M4-15	W4-5	W1-9	W2-9					
岡崎市	3日目	M3-7	M3-8	M3-9	W4-6	W1-10	W2-10					
体育館	8/19(金)	M4-16	M4-17	M4-18	VV + O	W1-11	W2-11					
	17:00まで	1011 10	1011 17	1011 10		W1-12	W2-12					
		I	T									
		M1-10	M1-11	M1-12	M2-10	M2-11	M2-12					
	4日目	M4-19	M4-20	M4-21	M3-10	M3-11	M3-12					
	8/22(月)	W1-13	W1-14	W1-15	W2-13	W2-14	W2-15					
	, ,,,,	M1-13	M1-14	M1-15	M2-13	M2-14	M2-15					
		M3-13 M3-14 M3-15										
		M1(6位) - M2(1位)	M1(5位) - M2(2位)	M2(6位) - M3(1位)	M2(5位) - M3(2位)	M3(6位) - M4(1位)	M3(5位) - M4(2位)					
		W1(6位) - W2(1位)	W1(5位) - W2(2位)	W2(6位) - W3(1位)	W2(5位) - W3(2位)	W3(5位) - W4(1位)	W3(4位) - W4(2位)					
	5日目		MS1回戦 MD1回戦									
	8/29(月)											
					回戦							
				WUJ	l回戦 							
	6日目			Med	2回戦							
志段味	9/17(土)				- □ 戦 2 回戦							
	3/17(土)			***************************************	- 117%							
	l											
志段味	7日目				2回戦							
	9/23(金)			W52	2回戦							
	1	Ι		Wes	3回戦							
志段味					9回戦 2回戦							
	8日目			VV D 2	- i=1-1%							
中sc	9/24(土)		MS3回戦、4回戦									
. 55	<u> </u>		MD3回戦									
			MS5回戦、6回戦、準々決勝									
刈谷市	9日目				回戦、準々決勝							
体育館	10/1(土)				回戦、準々決勝							
				WD3回戦、4回	回戦、準々決勝							
	<u> </u>	<u> </u>										
天白sc	10日目			準注	夬勝							
ハロ36	10/10(月)			決勝、3	位決定戦							
	l	l										